四川建筑职业技术学院文件
川建院〔2016〕85号

四川建筑职业技术学院

关于表彰奖励2015年科研工作先进集体、优秀科研工作者和优秀科研工作管理者的通知

各单位、各部门：
     为了鼓励先进，进一步强化科研工作，促进学院建设，根据川建院〔2015〕75号文件精神，学院决定对2015年科研工作先进集体、优秀科研工作者及优秀科研工作管理者进行表彰，表彰名单如下：

一、科研工作先进集体

交通与市政工程系、体育教学部、机械工程系、图书信息中心、材料工程系
二、优秀科研工作者

刘 会、杨 奎、刘 春、杨晓燕、武鹏飞、李育枢、袁清华、何 伟、刘浩瀚、邱星武、刘 丹、张瑞菊、刘 智、凌莉群、陈秀梅、裴寒蕊、孙大玺、王 岚
三、优秀科研工作管理者

刘花蓉、彭 丽

特此通知
    四川建筑职业技术学院

                                  2016年5月12日
2
1